平成２８年９月吉日
各 位

                          中央大学藤沢白門会
                          担 当 吉原 和義

平成２８年度神奈川県合同白門会のご案内

 藤沢白門会の皆様にはお元気でお過ごしの事と拝察いたします。
 さて、下記の通り神奈川県合同白門会が開催されます。ご出席下さいますようご案内致し

ます。

日  時  平成２８年１１月１２日（土）
午後４時～午後７時３０分

場  所  鈴廣 かまぼこの里  鈴の音ホール

住  所  小田原市風祭２４５ 電話  0465-22-3191

会  費  ７，０００円
      （交通費として１，０００円補助）
参加人員  １２０名を予定  藤沢白門会から１５名
内  容  講演会
       演 題 最近の発掘調査からみた史跡小田原城址

   講 師 小田原市文化財 課長 大島 慎一 氏
懇親会

       各支部・白門会の紹介及び代表者挨拶

 藤沢駅発 １５時２４分  風祭 １６時１１分着
      １４時４９分  風祭 １５時４０分着

合同白門会の問い合わせ先 吉原 携帯電話 090－2553－8476
神奈川県合同白門会に参加される方は、メールか下記のＦＡＸ番号に
１１月１日までにＦＡＸ下さいます様、お願い致します。(先着１５名)
メール ｙｏｓｈｉｗａｒａ＠ｆｕｊｉｓａｗａ－ｈａｋｕｍｏｎｋａｉ．ｊｐ

ＦＡＸ番号 ０４５―３９２―６０６７
１１月１２日開催の神奈川県合同白門会に参加します。
住  所
氏  名             卒   電話番号